
トヨタ自動車株式会社
2023年8月発行（第63号）

プロジェクトマネージャ変更のお知らせ

日頃はウェルウォークをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、ウェルウォークのプロジェクトマネージャにつきまして、こ
れまでの鴻巣仁司より小西健太に代わりますことをお知らせさせていただ
きます。

変更に伴い何かご不明な点やご心配がございましたら、お気軽にお問い
合わせいただけますようお願いいたします。今後ともより一層の品質・
サービス向上に努めてまいりますので、引き続きのご指導ご鞭撻を賜りま
すようお願い申し上げます。

鴻巣仁司

プロジェクト・マネージャ
小西健太

令和五年八月
トヨタ自動車株式会社 新事業企画部


